
平成 27 年 5 月吉日 

緑萌会会員各位 

神奈川大学附属学校緑萌会   

会長  松島 真美子  

 

平成２７年度 緑萌会総会のお知らせ 

 

拝啓  

若葉の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、下記のとおり第１７回緑萌会総会を開催致しますのでご案内

申し上げます。 

ご多忙中まことに恐縮ですが是非ご出席下さいますようお願い申し

上げます。 

敬具  

記 

 

 日 時  平成２７年 ６月 ６日（土） 午後３時より 

   

 場 所  ３号館３階会議室（図書室隣り） 

 

 議 題  (1)平成２６年度 会務及び事業報告 

      (2)平成２６年度 決算報告 

      (3)平成２６年度 会計監査報告 

      (4)会則改正審議・承認（「緑萌会」会則 第６条） 

      (5)平成２７年度 予算案審議・承認 

      (6)平成２７年度 役員承認 

(7)平成２７年度 監事紹介 

(8)その他報告 

    以上    

＊総会終了後、お茶席を用意しておりますので是非ご参加下さい。 

尚、会則改正が総会にて承認後、ＨＰにて通知致します。 


